
Cyber security specialista
 70 000 - 90 000 Kč

 Frýdek-Místek       

Základní informace
Automobilový průmysl je jako pulzující srdce moderní doby – nikdy se nezastavuje a neustále hledá nové
cesty, jak nás ohromit. Představte si, že každý nový model je jako příběh, který nás zve na cestu do
budoucnosti. A my jsme teď na začátku té největší změny – změny, která přetváří nejen to, jak jezdíme, ale i
jak přemýšlíme o světě kolem nás… Ale abychom v tom mohli pokračovat, tak je potřeba šikovného cyber
security specialisty, který nám pomůže s vývojem, abychom neusnuli na vavřínech!

Náplň práce
Zodpovědnost za cyber security systémy a operace.  
Provádění rizikového hodnocení a odstranění potenciálního problému.  
Monitorování a odpovídání na cyber security incidenty, zahrnující detailní reporting.  
Vývoj a upřesnění IT security politiky a předpisů.  
Plánování, implementování, zajišťování a řešení problémů lokálních a globálního cyber security řešení
(HW a SW).  
Efektivní analyzování IT security incidentů.  
Kolaborace na korporátním levelu na všech ve všech aspektech IT security problémů.  

Požadavky
Min. 3 roky zkušeností v IT sekurity.  
DLP, IPS, IDS, Syslog, OTP, WSUS, PIM/PAM, IDM/IAM a DB security.  
Znalosti a administrace o servech a hlavních firemních oblastí  
Komunikační schopnosti pro zákaznickou interakci a komunikaci v týmu  

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba  
25 dní dovolené  
Příspěvky při narození dítěte a na svatbu  
Dotace na dárcovství.  
Služební auto, mobil.  
Multisport karta, jazykové kurzy.  
Firemní oblečení a týmové eventy.  
Dárek při speciálních příležitostech.  
Cafeteria a penzijní pojištění.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


